

UNIVERSIDAD AUTONOMA DEL ESTADO DE HIDALGO

COMISIÓN GASTO FINANCIAMIENTO COMITÉ DE OBRAS DE LA UAEH

FALLO

LICITACIÓN PÚBLICA NÚMERO: UAEH-LPNO-N2-2023

OBRA: "CENTRO DE INFORMACIÓN ACADÉMICA (1RA. ETAPA)"

EN LA CIUDAD DE PACHUCA DE SOTO, CAPITAL DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE HIDALGO, SIENDO 13:30 (TRECE TREINTA) HORAS DEL DÍA MIÉRCOLES 12 (DOCE) DE ABRIL DEL AÑO 2023 (DOS MIL VEINTITRÉS), EN EL AUDITORIO DE 1ER. (PRIMER) PISO EN EL EDIFICIO "TORRES DE RECTORÍA", SITA EN CARRETERA PACHUCA-ACTOPAN KM. 4.5 COL. CAMPO DE TIRO DE ESTA CIUDAD CAPITAL, REUNIDOS LOS REPRESENTANTES DE LA CONVOCANTE ASI COMO LOS LICITANTES INTERESADOS, MISMOS QUE FIRMARÁN AL CALCE Y AL MARGEN DE LA PRESENTE ACTA, CON MOTIVO DE LLEVAR A CABO EL EVENTO DE FALLO CONVOCADO A LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL DE OBRAS AL RUBRO SEÑALADO, Y BAJO NÚMERO DE LICITACIÓN UAEH-LPNO-N2-2023 REFERENTE A LOS TRABAJOS DE "CENTRO DE INFORMACIÓN ACADÉMICA (1RA. ETAPA)", MISMOS QUE SON REQUERIDOS POR LA UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DEL ESTADO DE HIDALGO A TRAVÉS DE LA COMISION GASTO FINANCIAMIENTO INSTALADA COMO COMITÉ DE OBRAS.

A CONTINUACIÓN SE NOTIFICA A LOS PARTICIPANTES EN ESTA LICITACIÓN, QUE DERIVADO A QUE SE CONTINÚA CON LA REVISIÓN CUALITATIVA DE LAS PROPUESTAS, CON FUNDAMENTO EN EL ARTÍCULO 43 FRACCIÓN III DE LA LEY DE OBRAS PÚBLICAS Y SERVICIOS RELACIONADOS CON LAS MISMAS PARA EL ESTADO DE HIDALGO, SE DIFIERE EL ACTO DE FALLO PARA EL DIA VIERNES 21 (VEINTIUNO) DE ABRIL A LAS 13:30 (TRECE TREINTA) HORAS, EN ESTE MISMO RECINTO.

SIN OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE SESIÓN, SIENDO LAS 14:00 (CATORCE HORAS) DEL MISMO DÍA EN QUE SE ACTÚA, FIRMANDO PARA SU DEBIDA CONSTANCIA TODOS Y CADA UNO DE LOS QUE EN ELLA INTERVINIERON Y ASÍ QUISIERON HACERLO, PREVIA LECTURA Y RATIFICACIÓN DE SU CONTENIDO. LA FALTA DE FIRMA DE ALGÚN LICITANTE NO INVALIDARÁ SU CONTENIDO Y EFECTOS.

COMITÉ DE OBRAS DE LA UAEH

MTRO. JULIO CÉSAR LEINES MEDECIGO

PRESIDENTE

LIC. ANABELL ALFARO FLORES
REPRESENTANTE

ARQ. ADRIÁN CORDERO VIEYRA

SECRETARIO

DIRECCIÓN DE PROYECTOS Y OBRAS

MTRA. HANNIA INGRID SALINAS GONZÁLEZ

CONTRALORIA GENERAL

L.C. LUIS NAVA CONTRERAS

REPRESENTANTE

MTRO. ANTONIO MOTA ROJAS

DIRECCIÓN GENERAL JURÍDICA LIC. MARIANA FIGUEROA SANTILLÁN

REPRESENTANTE CASTA MODIAM PORMED STREET ASPO

SECRETARÍA DE CONTRALORÍA DEL ESTADO DE HIDALGO DE COMENTA DE CONTRALORÍA DEL ESTADO DE HIDALGO DE COMENTA DE CONTRALORÍA DEL ESTADO DE HIDALGO DE CONTRALORÍA DEL ESTADO DE HIDALGO DE CONTRALORÍA DEL ESTADO DE HIDALGO DE CONTRALORÍA DEL ESTADO DE CONTRALORÍA DEL C DIRECCIÓN GENERAL DE PADRONES Y PROCEDIMIENTOS DE CONTRATACIÓN A 30 011434

ING. VICTOR MORALES ZARAGOZA

CONSULEZA PROFESIONALE, S.A. DE C.V.

NERY HERNÁNDEZ RIVERO

REPRESENTANTE

.QADERM, S.A. DE C.V.

C. LUIS EDUARDO ARRIOLA MICET

REPRESENTANTE

TRENA S.A. DE C.V.

C. CARLOS SANTIAGO AVELAR DUEÑAS

REPRESENTANTE